ser paga após o término da vigência do Contrato 30/2024, cujo objeto era a contratação
emergencial de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância armada,
durante o período diurno e noturno, a serem executados com regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, resultando no valor residual de R$ 102.820,94 (cento e dois mil,
oitocentos e vinte reais e noventa e quatro centavos), correspondente ao período de
01/02/2025 a 31/03/2025. Data de Assinatura: 19/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 19/12/2025).

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº 18/2025 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.050463/2025-14.

[...]

ser paga após o término da vigência do Contrato 30/2024, cujo objeto era a contratação
emergencial de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância armada,
durante o período diurno e noturno, a serem executados com regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, resultando no valor residual de R$ 102.820,94 (cento e dois mil,
oitocentos e vinte reais e noventa e quatro centavos), correspondente ao período de
01/02/2025 a 31/03/2025. Data de Assinatura: 19/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 19/12/2025).

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
EDITAL Nº 104/2025

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO